atribua o apoio financeiro e logístico nos seguintes termos: 

1. Pressupostos: 

a) Pontuação atribuída pela Comissão de Avaliação; 

b) Comparticipação máxima em 15% do orçamento global da atividade proposta;  

c) Comparticipação global máxima por ano e por entidade no valor de 18 000€ (dezoito 

mil euros); 

d) A utilização dos autocarros municipais nos termos da deliberação de Câmara n.º 

625/2017, na sua atual redação. 

2. Apoios:  

2.1. ATIVIDADE DESPORTIVA: 

2.1.1. Competição Desportiva Federada não Profissional - Já atribuído 

2.1.2.